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Nazwa Projektor Optoma ES-526

Cena 1 999,00 zł

Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

Jasna projekcja– 2800 ANSI lumenówRozdzielczość SVGA, współczynnik kontrastu 3000:1 dlaostre,

szczegółowe prezentacje i grafikaŁatwy w użyciu z konsolami do gier,Odtwarzacze DVD, cyfrowe

odbiorniki telewizji satelitarnej/TVi komputery stacjonarne/laptopyTechnologia BrilliantColor™– żywe,

realistyczne koloryOszczędność energii – Niskie koszty posiadania– żywotność lampy do 4000

godzinDołączona torba transportowa ułatwiająca transportKonstrukcja bez filtra DLP®– Praktycznie nie

wymaga konserwacjiIdealny do stosowania z tablicami interaktywnymi w szkole, do prowadzenia ważnej

prezentacji w pracy lub do oglądania filmów na dużym ekranie w domu, Optoma ES526 przekroczy

Twoje oczekiwania.Projektor o jasności 2800 ANSI Lumenów oraz kontraście 3000:1 gwarantuje ostry

oraz niezwykle czysty obraz. Wysoka jakość obrazu połączona z prostotą obsługi oraz niskimi kosztami

użytkowania sprawia, że doskonale sprawdzi się w wielu sytuacjach. Idealny do zastosowania z tablicami

interaktywnymi w szkole (tryb Klasa 1500 ANSI lumenów), podczas prezentacji w pracy, czy oglądania

filmu na dużym ekranie w domu, Optoma ES526 po prostu przewyższy Twoje oczekiwania.Imponujące

2800 ANSI lumenów, niewielkie rozmiary i lśniący wygląd. Tym wszystkim ES526 przykuje uwagę.

Przyjazny środowisku, posiada funkcje oszczędzania energii włącznie z trybem czuwania

Praktycznie nie wymaga konserwacjiES526 zapewnia niskie koszty użytkowania, dłuższą żywotność i

większą niezawodność. Bezfiltrowa konstrukcja projektora nie wymaga regularnego czyszczenia lub

wymiany filtrów oszczędzając Twój czas i pieniądze.

Wspaniałe koloryES526 wykorzystuje technologię BrilliantColor™ by wyświetlać jasne obrazy z idealnie

zbalansowanymi, niemal jak żywymi kolorami. Predefiniowane tryby wyświetlania dają Ci możliwość

uzyskania idealnego obrazu za każdym razem.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria ES-526

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) SVGA



Format Obrazu 4:3

Jasność 2800

Kontrast (...:1) 3000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 3000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.95

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 2.15
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